Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEPLAG/00231/2020                                      DE: 11/12/2020

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ESTABILIDADE

Processo N.: 427670/2020
    Nome: (268074/1) AMAURY DE MELO FERNANDES
        Cargo: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177440) DELEGACIA DE POLICIA DE VILA RICA
        A Partir de: 19/02/2019

Processo N.: 427685/2020
    Nome: (268169/1) BRUCELY PAULO VIANA RODRIGUES NAGATA
        Cargo: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177563) DELEGACIA DE POLICIA DE LUCAS DO RIO VERDE
        A Partir de: 19/02/2019

Processo N.: 427696/2020
    Nome: (267980/1) HEITOR HENRIQUE DUARTE MARINHO
        Cargo: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177482) DELEGACIA DE POLICIA DE SANTA CRUZ DO XINGU
        A Partir de: 19/02/2019

Processo N.: 427708/2020
    Nome: (267989/1) JOSE LUIZ FRANCO DOS SANTOS
        Cargo: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (154776) DELEGACIA DE POLICIA DE QUERENCIA
        A Partir de: 19/02/2019

Processo N.: 429061/2020
    Nome: (278735/1) LUCELEY CORREA DE SOUZA JUNIOR
        Cargo: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (204358) GER. DE PLANEJ. DE OBRAS
        A Partir de: 14/06/2020

Processo N.: 429967/2020
    Nome: (278692/1) RAQUEL GOMES DE MORAES
        Cargo: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162485) SUBDIR. DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 13/06/2020

Processo N.: 427719/2020
    Nome: (268204/1) ROGERIO CALDEIRA DE ALMEIDA
        Cargo: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177628) DELEGACIA DE POLICIA DE TABAPORA
        A Partir de: 19/02/2019

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 10 de Dezembro de 2020.
          Miramar Januário de Oliveira
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e3622460

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:54:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial